1. Bullo du -26 .-ivril 8ii3 (J.M-FK-I"\VAI.II, n" 2717,. 
2. Nous devono supposer a priori t|ue, tlans celle ènuinèration, 

l'ordre clii-onokigique a èie suivi ;cf. supra, l. IL col. 089, n ' 4297). 
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ab ipsa. Nec liceat Remensi archiepiscopo, nec Ambia
nensi nec alicui episcopo, in abbate et fratribus, vel 
clericis sive famtills, aut In laicis infra prefalas par
rochias constilulis, dominationem aliquam exercere, 
aul eos excommunicare vel interdieere, aut appella
tiones ab eis, vel invicem, vel contra oos ab extranois 
factas, aliquo modo recipere, vel prò emendationc cri
minum acliones quorere premiorum; ncque poleslatera 
aliquam in possessionibus ad Ipsum monasleriura vel 
cellas ejus pertinentibus, vel in poslerura jusle et ra
lionabiliter acquirendls, sibi audeant vendicare. Prohi-
beraus quoque ne Reraenses archiepiscopi, vcl Arabia-
nenses episcopi aul alii, vcl eorura yconomi vel 
411'chidiaconi, seu oorum nunlii, absque vostra voi ves
trorura fratrum graluila vocaliono, ad nionaslorium 
veslrura voi loca predida accedant, aut molosliam ali
quam sou perlurbationom inforanl, aul consuoludinos 
jiravas seu novas imponanl. Crisma vero, oleum sanc
lum, consecrationes allai-lum seu basllicarnm, ordina
tiones nionachorum voi clericorum qui ad ordines fue
rint promovendi, ol alla ecdesiaslica sacraraonla a 
quocuinqne malueritis, suscipidis episcopo, si quidem 
catholieos fuerit et graliam alque cominunionem Apos
tolico Sodis habuerit, ol oa vobis gralis et .absquo pra
vitale aliqua volueril exliibere : qui nimirum, noslra 
frotus auctoritale, quod postulaliir, Indiilgeal. Obeunte 
vero te, nunc ojusdem loci abbate ole, usque : nisi 
quera lanlum fralres d e , usquo : boati Benedidi re
gulam, do eodem collegio, vel alterius cenobil, si ibi 
aliquis ad hoc regimen dignus roperlus non fuorit, 
providorinl oligondum : qui, juxla anllquam ecclesie 
veslre consueludinom, a quocumque malueritis epis
copo consecrelur. Apostolica insuper auctoritate sla
luimus et sub inlerminalione analhemalis prolilbomus 
ne abbates vestri qui prò tempore fuerinl, allaria, de
cimas, prebondas* monachales aliquo titillo alienare 
Iiresuraanl, nec alias possessiones raonaslerii seu Ihe-
satiros vendere, obll.garo seu infeudare, sine communi 
assensu eapilull, voi majoris ani sanioris parlis ipsius, 
aliqualenus audeant. Ad hec aulem adiclmus ne aliqui 
monachi sou conversi sub professione domus vostre 
.-islridl, sino consensu abbatis el majoris ac sanioris 
parlis capituli vostri, prò aliquo fidejubea[n]t vel ab 
aliquo pecuniam mutuo accipiant ullra pretium capituli 
vestri rationabili providenlia dlSiniluin. Quod si facere 
presurapsorint, non teneatur convonlus prò hiis aliqua
lenus respondere, Indlctura autem, sicul hactenus 

1. Les mots : « aliarla, decimas, prcbcntias ii résultent d'une 
correction. 
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Corbelense monasleriura celebrare consuevit, vobis 
confirmamus, ct ne qui[s] eos qui ad ipsum convene
rint, in eorum bonis vel in personis offendere vel mo
lestare presuraat, auclorilale aposlolica prohiheinus. 
Illis vero qui locura ipsuin in hac die, dovolionis in
tuitu, visita verini et beneficiaci contulerint, de injuncla 
ois penilenlia quadriiginla dies audorilale .apostolica 
relaxamus. Hospitali autem vestro, quod portarla dici
lur, decimas a catholicis ipsius loci abbalibus et aliis 
Dei fidelibus ralionabililer concessas, auclorilale .aiios
tolica confirraaraus. Ad indicium autem quod inonas-
loriura vcslruinspcciallter ad jus ol proprietatem boati 
Petri perlineat, et perceple a Romana Ecclesia libcr-
latis, unciam auri nobis noslrisque successoribus annis 
singulis persolvelis. Docerniinus ergn ut nulli omnino 
hominum liceal nionaslerium veslriim cum sopedlctis 
parrochiis tenioro porlurbaro, vel veslras possessiones 
auferre, vel ablalas ole , usquo : profutura ; salva Sodis 
.\postolicc auclorilale. Si qua igilur in fiittiruni ole 
(Cunclis autem ole, usqiu^ : invonianl. ,\iiion. .-Viiion. 
.\nion. Dal. Lalorani, per manum magistri (jiiilielnii. 
Sancle Romane Ecclesie vicecancollarii ol notarli do
mini pape, II kalendas julii, indidiono XI, Incarna
lionis Dominice anno M°CC°XXXVIII[°], ponlificalus 
vero donni Gregorii pape noni anno duodecimo. » 

4 4 - 1 0 Latrali,-27 juin 1-2.38. 

Decano Cameracensi mantlat quatemis, — i-iim ile merilis 
eausae « que inter fratrem O., heremilam ^builis Sam-ti Sy-
» mcimis, Noviniiieusis dineesis, ex parlo una, ot .. ilecaiiiim 
» et capitulum Niivinmenses, ex allora, siiiier ijisa hei-emo i-t 
» pertinentiis ejus, ilampnis, injuriis el rebus aliis ii vin-te-
batur, perca quae enram Ci[uiri'i'dii], Sabinensi eiiiseojio, tuni-
tiluli Sancti Marci presbyterii e.-u-tlinali, qiiciii ijiso jiajia jiar
tibus concesscrat auditorem, fueranl jii-ojiosita, inni jiotiiissiM 
liquore, — testes quos utraqui! jiars suiier articulis ;itl ipsum 
ilccaiiuni sub bulla Ira usui issis, ii.i-aiii ipso tl.'o.-iiio duxeril 
Jiroduccndos, reeijiiat et examiuel ; ooi-uin dojiosilioiK's sub 
sigillo suo inclusas atl ijisiim |i,-iji,-iui tr.-iiismiltat, ol jiartibus 
terminum jieremptnrium enmjieteiitem jii'aefì.^.'it, qun coram 
ipso papa comiiaroanl; ad eum diversos libellus coram jirae-
dicto cardinali hinc inde porreclos sub sua bulla iiiittil. — 
(REG. 19, L 35 v"; ann. XH, e. 175.)